Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    08    »       февраля     2019 года                                                                                №   334

Об исполняющем обязанности главы
городского  округа  —  город  Галич
Костромской области

В  связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  главы  городского
округа  —  город  Галич  Костромской  области  Синицкого  С.В.,  убытием  в
ежегодный  основной  оплачиваемый  отпуск  Карамышева  А.В.  -  первого
заместителя  главы  администрации  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области, исполняющего обязанности главы городского округа —
город Галич Костромской области,  на  основании части 11 статьи 34 Устава
муниципального  образования  городской  округ  город  Галич  Костромской
области,

Дума городского округа решила:
1.  Считать Жнивина Евгения Викторовича,  исполняющего обязанности

первого заместителя главы администрации городского округа — город Галич
Костромской области, исполняющим обязанности главы городского округа —
город Галич Костромской области с 11 февраля 2019 года по 03 марта 2019 года
на период  ежегодного основного оплачиваемого отпуска первого заместителя
главы администрации городского округа — город Галич Костромской области
Карамышева А.В.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа -
город Галич Костромской области

                                           В.П. Ивасишин

   И.о. главы городского округа -
   город Галич Костромской области

                                 А.В. Карамышев

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об исполняющем обязанности главы городского округа — город Галич Костромской области